
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoHasta 10 Años Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/07/2019

N/C

N/C

904434

Jose Maria Martinez Rosique

1 Alvarez Peñaranda, Pablo

2 Navarro Martinez, Alvaro

3 Garcia Gomez, Daniel

4 Carrillo Pellicer, Unai

15513990 Alvarez Peñaranda, Pablo

15515392 Garcia Gomez, Rafael

13308433 Lopez Bermudez, Fco.Javier

15515927 Pignatelli Sanchez, Pablo

15509203 Navarro Martinez, Alvaro

Alvarez Peñaranda, P.

Lopez Bermudez, F.

42 53 

Pignatelli Sanchez, P.

Navarro Martinez, A.

15515385 Garcia Gomez, Daniel

15513945 Zapata Garcia, Hector

15511993 Galindo Lopez, Carlos

13308409 Teruel Abellan, Alberto

15515705 Sarria Parra, Alfredo

13308508 Carrillo Pellicer, Unai

42 40 

Garcia Gomez, D.

Galindo Lopez, C.

Sarria Parra, A.

41 42 

Carrillo Pellicer, U.

41 42 

40 40 

Alvarez Peñaranda, P.

Garcia Gomez, D.

41 42 

Navarro Martinez, A.

40 41 

Carrillo Pellicer, U.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoAlevin Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/07/2019

N/C

N/C

904434

Jose Maria Martinez Rosique

1 Lozano Martinez, Pedro

2 Sempere Marquez, Cristian

3 Martinez Lopez, Juan

4 Ibañez Maria Dolores, Roberto

13230032 3932 Lozano Martinez, Pedro [1]

10443753 6758 Muñoz Rodriguez, Jose Angel

15510185 11456 Conesa Gallego, Antonio

15515729 16051 Zapata Garcia, Ruben

15505590 9172 Garcia Roca, Adrian

13326427 0 Benhabib, Mohammed J

15506126 12449 Galindo Lopez, David

13230008 4791 Sempere Marquez, Cristian [2]

Muñoz Rodriguez, J.

Conesa Gallego, A.

63 75 

60 61 

62 62 

Garcia Roca, A.

Sempere Marquez, C.

63 62 

15507504 5475 Martinez Lopez, Juan [3]

15508148 11942 Extremera Garcia, Jaime

15512917 13066 Vaillo Sanchez, Pedro

15507520 14508 Martinez Cervell, Alberto

15506374 14508 Vivar Perez, Hugo

13308425 16051 Andreu Castillo, Alejandro

15509518 14508 Sanchez Hernandez, Jorge

4635994 6522 Ibañez Maria Dolores, Roberto [4]

75 62 

64 61 

Martinez Lopez, J.

Vaillo Sanchez, P.

Vivar Perez, H.

62 60 

63 62 

Ibañez Maria Dolores, R.

63 75 

64 46 62 

Conesa Gallego, A.

Martinez Lopez, J.

62 60 

Sempere Marquez, C.

46 64 63 

Ibañez Maria Dolores, R.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoInfantil Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/07/2019

N/C

N/C

20/07/2019

904434

Jose Maria Martinez Rosique

1 Ortega Marin, Carlos

2 Extremera Garcia, Lucas

3 Teruel Abellan, Jose Carlo

4 Belmonte Hernandez, Diego

13172672 1725 Ortega Marin, Carlos [1]

13202338 6892 Marin Aviles, Javier

13149598 3067 Belmonte Hernandez, Diego [4]

15510903 9442 Garcilopez Riquelme, Jose Man

Ortega Marin, C.

Belmonte Hernandez, D.

61 61 

60 60 

15506663 4254 Lopez Rodriguez, Pablo

13172705 1971 Teruel Abellan, Jose Carlo [3]

15507942 7150 Ortiz Castaño, Noe

15500483 1971 Extremera Garcia, Lucas [2] 61 61 

62 64 

Teruel Abellan, J.

Extremera Garcia, L.
63 63 

62 16 21 (RET)

Ortega Marin, C.

Extremera Garcia, L.

75 61 

Ortega Marin, C.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoJunior Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/07/2019

N/C

N/C

904434

Jose Maria Martinez Rosique

1 Huete Martinez, Emilio

2 De Casas Cimadevila, Javier

3 Ortega Marin, Carlos

4 Teruel Abellan, Jose Carlo

4629137 693 Huete Martinez, Emilio [1]

13070420 3716 Chacon Berenguer, Alejandro

13192290 0 Canovas Winkhaus, Alvaro

15500889 977 De Casas Cimadevila, Javier [2]

Huete Martinez, E.

Chacon Berenguer, A.

Canovas Winkhaus, A.

De Casas Cimadevila, J.

13172672 1725 Ortega Marin, Carlos [3]

4629129 4209 Ros Cerdan, Pablo

15511670 13066 Fernandez Andreu, Juan

15504469 13753 Pastor Lax, Mario

15503841 11456 Meroño Leon, Nicolas

13172705 1971 Teruel Abellan, Jose Carlo [4]

61 62 

Ortega Marin, C.

Ros Cerdan, P.

Meroño Leon, N.

64 16 75 

Teruel Abellan, J.



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoHasta 10 Años Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/07/2019

N/C

N/C

904434

Jose Maria Martinez Rosique

15515927 Pignatelli Sanchez, Pablo

15515392 Garcia Gomez, Rafael

13308409 Teruel Abellan, Alberto

15513945 Zapata Garcia, Hector



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoAlevin Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/07/2019

N/C

N/C

904434
Jose Maria Martinez Rosique

13230032 0 Lozano Martinez, Pedro

15509518 0 Sanchez Hernandez, Jorge

13308425 0 Andreu Castillo, Alejandro

15515729 0 Zapata Garcia, Ruben

15507520 0 Martinez Cervell, Alberto

13326427 0 Benhabib, Mohammed J

15506126 0 Galindo Lopez, David

15508148 0 Extremera Garcia, Jaime



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIII Torneo "Aniversario 30 de julio"

13/07/2019 20/07/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Horadada

MasculinoInfantil Jose Maria Martinez Rosique

129

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/07/2019

N/C

N/C

904434

Jose Maria Martinez Rosique

15510903 0 Garcilopez Riquelme, Jose Man

13202338 0 Marin Aviles, Javier

15506663 0 Lopez Rodriguez, Pablo

15507942 0 Ortiz Castaño, Noe


	Benjamín masculino
	Alevín masculino
	Infantil masculino
	Junior masculino
	Benjamín Consolación
	Alevín Consolación
	Infantil Consolación

